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Fiorano e Spezzano

Fiorano (rif. F-258)
QUARTIERE CAMPOROSSO 
– In ELEGANTE CONTESTO 
di RECENTE COSTRUZIONE 
prop. BELLISSIMO APP.TO su 
2 LIVELLI comp.da: sala con 
CAMINO e SPLENDIDO TER-
RAZZO, CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno e 

loggia, al p.superiore: OPEN SPACE, MATRIMONIA-
LE, bagno e TERRAZZO. Garage al p.semi-interrato.

€ 310.000

Spezzano (rif. F-495)
In STRADA CHIUSA prop. 
APPARTAMENTO sito all’UL-
TIMO PIANO e comp. da: 
soggiorno angolo cottura, 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno e 
balcone; al p.superiore: MAN-
SARDA con AMPIO TERRAZ-
ZO. Garage al p.terra. 

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000 
in 30 anni - RATA € 352,00

Fiorano (rif. F-490)
In QUARTIERE RESIDEN-
ZIALE prop. CASA SINGOLA 
comp. da 2 UNITA’ ABITATIVE 
TRA LORO INDIPENDENTI. 
Al p.terra APPARTAMENTO 
con ingresso, soggiorno, CU-
CINA ABITABILE, 2 MATRI-

MONIALI, bagno, BOX AUTO e GIARDINO di PRO-
PRIETA’. Al 1°piano: ingresso, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, bagno, balcone e soffitta.

€ 380.000 tratt.

Fiorano (rif. F-400)
In OTTIMA POSIZIONE 
prop. VILLETTA A SCHE-
RA comp. da SALONE di 
50 mq con CAMINO, CU-
CINA ABITABILE, bagno 
e GIARDINO di PROPRIE-
TA’; al p.2°: 3 CAMERE e 
bagno; all’ultimo p. MAN-
SARDA di 70 MQ. GARA-

GE TRIPLO e CORTILE al p.terra.
€ 295.000

Spezzano (rif. F-452)
In QUARTIERE RICERCATO 
prop. OTTIMA SOLUZIO-
NE INDIPENDENTE SEMI-
NUOVA con ingresso su 
AMPIA SALA, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, collegamento 
interno con GARAGE DOP-
PIO e lavanderia. AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-16/S)
In CONTESTO DOTATO del-
le PIU’ MODERNE TECNO-
LOGIE, prop. SOLUZIONE 
INDIPENDENTE con sog-
giorno-cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, 120 mq di 
GIARDINO di PROPRIETA’. 
GARAGE A PARTE.

€ 190.000

Fiorano (rif. F-383)
In BEL QUARTIERE RESIDEN-
ZIALE prop. PORZIONE di CASA 
con 2 APP.TI  CATASTALMEN-
TE SEPARATI; ciascuno con 
pranzo, CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 CAMERE, 2 BAGNI 
e  2 balconi. All'ULTIMO PIANO 
AMPIA MANSARDA. Al p.terra: 

GARAGA, TAVERNA e GIARDINO di PROPRIETA'.
€ 460.000

Spezzano (rif. F-466)
A POCHI PASSI dalla NUO-
VA PIAZZA prop. APPAR-
TAMENTO sito al 1° PIANO 
comp. da: ampio ingresso, 
SOGGIORNO COTTURA 28 
mq con balcone, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno e GARAGE 
DOPPIO. 
PARZIALMENTE RISTRUT-
TURATO.

€ 150.000
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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-476)
In ZONA TRANQUILLA e 
BEN SERVITA prop. AMPIO 
QUADRILOCALE sito al 2° 
PIANO e comp. da: ingresso, 
SOGGIORNO con CAMINO, 
CUCINA, dis.notte, 3 CAME-
RE, bagno, 2 rip., balcone e 
GARAGE. RISTRUTTURATO 
nel 2013. CONTESTO DA 6 
UNITA’.

€ 177.000

Fiorano (rif.F-497)
In ZONA CAMPOROS-
SO prop. SPLENDIDA 
CASA SINGOLA su LOT-
TO di 1.200 mq comp. 
da 2 AMPI APP.TI di OL-
TRE 120 MQ. GARAGE, 
2 cantine e GIARDINO 
di PROPRIETA'.

Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-489)
A POCHI PASSI dal 
CENTRO prop. ELE-
GANTE APPARTA-
MENTO con ingresso 
INDIPENDENTE e 
comp. da: soggiorno-
cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, AM-

PIO TERRAZZO di 30 MQ, cantina e GARAGE. CO-
STRUZIONE del 2008. 

€ 190.000

Ubersetto (rif. F-424)
In ZONA COMODA AI SERVI-
ZI prop. SOLUZIONE con EN-
TRATA INDIPENDENTE comp. 
da: soggiorno, CUCINOTTO, 
dis.notte, MATRIMONIALE, 
CAMERA 3/4, bagno, portico 
e GARAGE. RISTRUTTURATO 
nel 2003.

€ 135.000  
MUTUO 100% di € 135.000

in 30 anni - RATA € 499,00

Annuncio
Cerco Casa Fiorano
Siamo alla RICERCA per 
ALCUNI NOSTRI RE-
FERENZIATI CLIENTI 
di APPARTAMENTI nei 
QUARTIERE di VIA CAM-

POROSSO e VIA GIACOBAZZI con 2 CAMERE e 
AUTO-RIMESSA.
Se STAI PENSANDO di VENDERE il tuo IMMOBILE, 
CONTATTACI per una VALUTAZIONE GRATUITA e 
SENZA ALCUN TIPO di IMPEGNO !!!

Spezzano (rif. F-16/GV)
Ai PIEDI della RISERVA 
NATURALE prop. NUO-
VO INTERVENTO di 4 
VILLETTE TUTTE di TE-
STA ognuna comp. da: 
sala, CUCINA ABITABILE, 
bagno e GIARDINO di 

PROPRIETA’; al p.superiore: 3 CAMERE, bagno e 
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
DISIM., bagno, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 CAME-
RA ¾ e GARAGE.
Ottima esposizione.

€ 168.000

Casinalbo (rif. R-624)
In piccola palazzina disp. 
di ULTIMO PIANO con: 
ingresso, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, bagno, 3 CA-
MERE, solaio e garage. 
RISTRUTTURATO.

€ 140.000
MUTUO 100%

di € 140.000 in 30 anni
RATA € 518,00

Magreta (rif. R-611)
ZONA CENTRO, app.
to in palazzina F/V, al 
1°p. con asc., ingresso 
in soggiorno CON CA-
MINO, cucina ABITA-
BILE,  disimpegno, 2 
matrimoniali, 1 singo-
la, 2 bagni, 2 balconi, 
GARAGE DOPPIO e 
cantina.

€ 195.000 

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 AP-
PARTAMENTI ognuno 
con ingresso, soggior-
no, CUCINA, 3 CAME-
RE, bagno e soffitta con 
collegamento dal 2° 
piano.
GIARDINO PRIVATO.

€ 300.000

Corlo (rif. R-617)
VILLETTA A SCHIERA DI TE-
STA in ottimo stato, disposta 
su 3 livelli: PT garage, TA-
VERNA con bagno; P1 sog-
giorno con CAMINO, cucina 
ab., e bagno; P2 3 CAMERE 
e bagno. 4 balconi. Antifur-
to, aria condiz. e zanzariere. 
AMPIO GIARDINO PRIVA-
TO. LIBERA SUBITO.

€ 278.000                                                                                                                                        

Colombaro (rif. R-593)
Appartamento in zona 
MOLTO TRANQUILLA 
al secondo piano con 
ascensore composto 
da: ingresso su AMPIO 
SOGGIORNO, cucina, 
2 LOGGE, 2 MATRI-
MONIALI, bagno e 
garage. 
RISTRUTTURATO.

€ 160.000
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Maranello Indipendenti

Maranello  (rif. M-137)
In ZONA di SICURO INTE-
RESSE, INDIPENDENTE 
con ampio giardino e in-
gresso su soggiorno con 
poss. di CUCINA SEPARA-
TA, dis, 2 CAMERE da let-
to, 2 BAGNI con finestra, 
soffitta sfruttabile e DOP-
PIO GARAGE.

CONTESTO F/V RECENTE.
€ 230.000

Maranello lim. (rif. M-150)
In recente costruzione, 
disp. di 2 LIVELLI INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
garage soppalcato, bal-
cone, soggiorno CUCINA 
SEPARATA, dis, 2 MATRI-
MONIALI e bagno; 2° liv: 3 
vani soffitta sfruttabili con 
terrazzino scoperto.
CONTESTO F/V.

€ 220.000

Maranello Fraz. (rif. M-76)
Porzione di casa COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA sia internamente 
che esternamente con cu-
cina abitabile, soggiorno, 
2 camere da letto, bagno 
e piano sottotetto con 2 
vani ad uso camera. TA-
VERNETTA, lavanderia e 
garage.

€ 280.000 tratt.

Maranello lim. (rif. M-54)
CASA SINGOLA con 2 
UNITA’ ABITATIVE da 
140 mq ciascuna ed IN-
DIPENDENTI tra loro 
su lotto di circa 700 mq. 
ZONA TRANQUILLA a 
soli 2 km da Maranello. 
Abbinata all’app.to del 
PRIMO PIANO, MAN-
SARDA SFRUTTABILE.

€ 220.000 cad.

Maranello fraz.
(rif. M-438)
VILLETTA SEMINUOVA 
composta da AMPIO 
SOGGIORNO con CU-
CINA ABITABILE, TER-
RAZZINO e GIARDINO 
di proprietà, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, MANSARDA 
ABITABILE e ampio ga-
rage con cantina.

€ 345.000 tratt.

Maranello (rif. M-457/A2)
In NUOVO CONTESTO clas-
se en. “B”, appartamento 
PT con GIARDINO e TER-
RAZZO di proprietà, ingr. su 
SOGGIORNO ANG. COTT., 
2 CAMERE da letto, 2 BA-
GNI (entrambi con finestra) 
e GARAGE.
CONSEGNA IMMEDIATA!

€ 195.000

Maranello (rif. M-129)
In zona GRAZIOSI disp. di 
APP.TO COMPLETAMEN-
TE INDIPENDENTE con 
GIARDINO, ingresso, CUCI-
NA AB., sala, dis, 3 CAME-
RE, bagno e coll. interno a 
TAVERNA, bagno/lavande-
ria e GARAGE.
AMPIE METRATURE. 	

€ 245.000 tratt.

Maranello fraz. (rif. M-151)
Porzione di bifamiliare 
con GIARDINO PRIVA-
TO, comp. da ingresso, 
CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO con CA-
MINO, rip. e BAGNO; al 
piano sup. 3 CAMERE, 
ulteriore bagno e ampio 
studio.
RISTRUTTURATO.

€ 230.000
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Maranello

Maranello (rif.  M-121)
In RECENTE COSTRUZIONE, 
vic.ze CENTRO, appto al 1° 
PIANO con SOGGIORNO-
COTTURA, dis. notte, came-
ra MATRIMONIALE e bagno. 
GARAGE SINGOLO. OTTI-
MO INVESTIMENTO PER 
LOCAZIONE DIP. FERRARI.

€ 105.000 tratt.
MUTUO 100% di € 100.000 
in 30 anni - RATA € 370,00

Maranello  (rif. M-152)
In contesto FACCIAVI-
STA disp. di 1° PIANO 
e composto da ingres-
so, CUCINA ABITABI-
LE con balcone, SOG-
GIORNO, dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, ulte-
riore balcone e bagno. 
Box auto e cantina.

VICINANZE POSTA.
€ 120.000

Maranello (rif. M-449)
In zona di sicuro inte-
resse, APP.TO al piano 
RIALZATO comp. da in-
gresso, CUCINA, SALA 
con balcone, dis., 2 CA-
MERE, bagno, cantina e 
GARAGE. Scala di sole 
6 unità. POSSIBILITA’ 
RISTRUTTURAZIONE 
PERSONALIZZATA.

€ 115.000

Maranello (rif. M-145)
In contesto in vic.ze posta, 
APP.TO all’ULTIMO PIANO 
con ingresso, CUCINA ABI-
TABILE con balcone, sog-
giorno, dis.notte,  2 MATRI-
MONIALI e BAGNO. AMPIO 
GARAGE. RISTRUTTURATO.

€ 140.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 130.000 in 30 anni
RATA € 481,00

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO con risc. a pa-
vimento a RISPARMIO ENER-
GETICO comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 MA-
TRIMONIALI, cabina armadi, ri-
postiglio, AMPIO BAGNO c/lav, 
2 balconi, garage e posto auto.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 140.000

in 30 anni RATA € 518,00

Maranello fraz. (rif. M-127)
In contesto SEMINUOVO 
e in STRADA CHIUSA disp 
di BILOCALE a PIANO 
TERRA  con soggiorno 
con angolo cottura, bal-
cone, dis. notte, 1 MATRI-
MONIALE, ripostiglio e 
bagno.
GARAGE SINGOLO.
PICCOLO CONTESTO.

€ 110.000

Maranello  fraz. (rif. M-131)
In piccolo contesto F/V, 
disp. di 2° PIANO con in-
gresso su SALA, CUCINA 
separata, balcone, dis. not-
te, 2 CAMERE (MATRIMO-
NIALE E 3/4), bagno e GA-
RAGE. VICINANZE PAR-
CO. POSS. MUTUO 95% 
PIU' RISTRUTTURAZIONE

€ 110.000

Maranello  (rif. M-153)
In zona tranquilla e stra-
da chiusa disp. di APP.
TO INDIPENDENTE con 
AREA PRIVATA con in-
gresso su soggiorno con 
angolo cottura, dis. not-
te, 1 MATRIMONIALE e 
bagno.
PIANO TERRA. OTTIMO 
INVESTIMENTO.

€ 75.000
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Maranello  (rif. M-08)
In zona PARCO 2, disp di 
app.to RISTRUTTURATO 
con ampia sala con balco-
ne, CUCINA ABITABILE, 
disimpegno, 3 CAMERE 
GRANDI, 2 BAGNI fine-
strati, cantina e box co-
perto.
POSSIBILITA’ DI ARRE-
DAMENTO.

€ 155.000 

Maranello lim. (rif. M-147)
In zona collinare disp. di 
APP.TO su 2 LIVELLI SE-
MINUOVO in piccolo con-
testo con  ingr. su ampio 
SOGGIORNO-COTTURA, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, ripostiglio e 2 ba-
gni. RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO.
ARREDATO.

€ 135.000 tratt.

Maranello  (rif. M-457/T6)
In elegante contesto a 2 
PASSI DAL CENTRO, disp. 
di NUOVO app.to PRON-
TA CONSEGNA, soggior-
no con angolo cottura, 
AMPIO TERRAZZINO CO-
PERTO, dis, 2 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage a scelta a 
parte. CLASSE B.

€ 164.000

Maranello (rif. M-144)
In contesto F/V disp. di 
2° piano con ingresso 
su AMPIA SALA con 
BALCONE, CUCINA 
SEPARATA, dis. notte, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI con 
finestra e  GARAGE a 
piano terra. RISTRUT-
TURATO.

€ 165.000

Maranello (rif. M-139/A)
In NUOVA costruzione, 
SPLENDIDO ATTICO 
con 2 AMPI TERRAZZI, 
soggiorno con angolo 
cottura di 35 mq (poss. 
cucina), 3 CAMERE DA 
LETTO, 2 BAGNI e ult 
2 balconi. LIBERO SU 4 
LATI. POSS. FINITURE 
PERSONALIZZATE.

€ 350.000  

Maranello (rif. M-96)
In contesto FACCIAVISTA 
e scala da 6 UNITA’ disp. 
di 2° PIANO s/asc con 
ingresso, SOGGIORNO, 
CUCINA SEPARATA, bal-
cone, 3 MATRIMONIALI 
e bagno. GARAGE a piano 
seminterrato.
Contesto anni ‘90.

€ 165.000

Maranello  (rif. M-448)
In PIENO CENTRO app.
to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, sito al 
primo ed ultimo piano, 
così composto: ingresso, 
soggiorno con balcone, 
cucina abitabile con bal-
cone, dis. notte, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, 1 sin-
gola, 2 BAGNI e 2 garage.

€ 225.000

Maranello  (rif. M-113/N)
In NUOVO CONTESTO, 
APP.TO con AMPIO sog-
giorno, CUCINA ABITAB., 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e AMPIO 
TERRAZZO di 25mq. GA-
RAGE INCLUSO. ALTO RI-
SPARMIO ENERGETICO.

€ 210.000



Fiorano Mod.se “Villa Frigeri”
(rif. F-472)
Nel CUORE del CENTRO STORICO del PAESE, 
in posizione di pregio proponiamo in VENDI-
TA ESCLUSIVA SPLENDIDA VILLA D’EPO-
CA su LOTTO di TERRENO di 600 MQ con la 
POSSIBILITA’ di REALIZZARE 3 UNITA’ ABI-
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